ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10 » февраля  2015  года                                                        № 128

г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 30.12.2014 № 1797 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Управление муниципальной собственностью»
на 2014 - 2019 годы»
[bookmark: _GoBack]
	Руководствуясь действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 30.12.2014 № 1797 «О внесении изменений в муниципальную программу города Твери «Управление муниципальной собственностью» на 2014 - 2019 годы» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
	«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания и утрачивает силу с 01.01.2015.».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы  администрации  города В.Ю. Лупандину.

Глава администрации города                                                       Ю.В. Тимофеев